
Uchwała Nr LXVII/659/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  8 października 2002r. 
 
w sprawie  zmiany uchwały w przedmiocie szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym placówkom oświatowym prowadzonym na terenie  Miasta Nowego Sącza 
przez  osoby prawne lub fizyczne. 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  / tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591  z późniejszymi zmianami/, art. 90 ust.4  ustawy z dnia  7 
września 1991 r. o systemie oświaty  / tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. nr 67 poz.  329 z późniejszymi 
zmianami /. Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zmienia się Uchwałę Nr LX/571/2002 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 26 lutego 2002 r.  
w sprawie szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym placówkom oświatowym 
prowadzonym na terenie Miasta Nowego Sącza przez osoby prawne lub fizyczne w ten sposób, że: 
W załączniku nr 1 Uchwały Nr LX/571/2002 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 26 lutego 2002 r.:  

1. W  rozdział II. Obliczenie dotacji,  pkt 3 otrzymuje brzmienie:   
„Dla niepublicznych szkół  o uprawnieniach szkół publicznych nie wymienionych w § 2 pkt 1 
uchwały podstawą obliczenia rocznej dotacji jest kwota przewidziana na jednego ucznia w 
budżecie miasta w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju  prowadzonych przez Miasto 
Nowy Sącz  w wysokości nie niższej niż 50 %.  W przypadku braku na terenie gminy lub powiatu 
szkoły publicznej danego typu i  rodzaju podstawą do ustalenia wysokości  są wydatki bieżące 
ponoszone przez  najbliższą  gminę  lub powiat na prowadzenie  szkoły publicznej danego typu 
lub rodzaju”. 

2. W rozdział III. Rozliczenie dotacji, pkt 4 i 5 otrzymuje brzmienie:   
pkt. 4 „ Wysokość miesięcznej dotacji dla szkół, przedszkoli, placówek oblicza się na podstawie 
liczby uczniów uczęszczających do szkoły, przedszkola, placówki w danym miesiącu, podanych 
w rozliczeniu liczby uczniów przedstawionych w informacji o liczbie dzieci, uczniów 
wychowanków sporządzonych wg wzoru podanym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  
pkt. 5  „ Rozliczenie o którym mowa w pkt. 4 szkoła, przedszkole, placówka  przedkłada do 5 
każdego miesiąca”. 

3. W rozdziale III Rozliczenie dotacji dodaje się pkt 9 w brzmieniu: ”Gmina zastrzega sobie prawo 
kontroli liczby   wykazywanych uczniów, dzieci,  wychowanków, słuchaczy”.  

 
§ 2. 

Pozostała treść uchwały, o jakiej mowa w § 1 nie ulega zmianie. 
 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 4. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego i wchodzi w 
życie w 14 dniu po opublikowaniu, przy czym  § 1 pkt 1 znajduje zastosowanie do 31.12.2002 r. 
 
           

Przewodniczący Rady  Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


